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50M BENJAMINES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 PITO HINATEA F BEF AS TEFANA 1334 2,5 7''42
2 AGUSSAN NAHEMA F BEF AS CENTRAL SPORT 1312 2,5 7''74
3 TERIINOHOPUAITMEIHITI F BEF AS AORAI 1340 2,5 7''90
4 AGNIE RAITEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1331 2,5 8''02
5 BOYER TEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1333 2,5 8''18
6 LEKADIR CELIA F BEF AS CENTRAL SPORT 1303 2,5 8''67

50M BENJAMINS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 MAKE ALEXIS M BEH AS AORAI 1363 1,9 8''18
2 AGNIE TEURAITERAI M BEH AS CENTRAL SPORT 1337 1,9 8''44

50M MINIMES GARCONS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 HILAIRE ROBIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1361 2,7 6''84
2 LONG YANNIS M MIH AS CENTRAL SPORT 1356 2,7 7''06
3 BREVART ROMAIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1301 2,7 7''58
4 MONTUCLARD AXEL M MIH AS CENTRAL SPORT 1330 2,7 7''88

400M HAIES OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 RICOU BRANDON M CAH AS CENTRAL SPORT 1347 1'04''45
2 MOTHE TAIANA F MIF AS CENTRAL SPORT 1341 1'11''40

100M OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 BRADAI GREGORY M JUH AS AORAI 1468 2,9 11''58
2 BRINKFIELD TEIVA M SEH AS AORAI 1297 2,9 11''96
3 NORMAND ANTHONY M CAH AS CENTRAL SPORT 1353 2,9 12''00
4 LANGLOIS KEVIN M CAH AS CENTRAL SPORT 1302 2,9 12''85
5 OREMPULLER JOEL M V2H AS CENTRAL SPORT 1487 2,9 13''35
6 MOORIA TOIMATA F CAF AS CENTRAL SPORT 1329 2,9 13''43
7 GUILLOUX LAURIE F CAF AS TAMARII PUNARUU 1304 2,9 13''55

200M OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps

1 BRADAI GREGORY M JUH AS AORAI 1468 2 23''71
2 BRINKFIELD TEIVA M SEH AS AORAI 1297 2 24''17
3 NORMAND ANTHONY M CAH AS CENTRAL SPORT 1353 2 24''20
4 BERNARDINO TAKINA F JUF AS CENTRAL SPORT 1344 2 27''23
5 MOORIA TOIMATA F CAF AS CENTRAL SPORT 1329 2 28''68

2000M STEEPLE CADETTE
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Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Temps
1 MONTUCLARD ASTRID F CAF AS CENTRAL SPORT 13 7'28''84

LONGUEUR OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 MOORIA TOIMATA F CAF AS CENTRAL SPORT 1329 1,5 4m89
2 GUILLOUX LAURIE F CAF AS TAMARII PUNARUU 1304 2 4m89

1 LEKADIR FLORIAN M CAH AS CENTRAL SPORT 1335 2,8 4m90

LONGUEUR MINIMES GARCONS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 LONG YANNIS M MIH AS CENTRAL SPORT 1356 2,6 4m76
2 BREVART ROMAIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1301 2,7 4m71

PERCHE FEMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 DOGBA DOLORES F SEF AS TEFANA 258 2m30

DISQUE BENJAMINES, BENJAMINS, MINIMES FILLES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 BOYER TEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1333 21m40
2 AGUSSAN NAHEMA F BEF AS CENTRAL SPORT 1312 17m79
3 LEKADIR CELIA F BEF AS CENTRAL SPORT 1303 12m34

POIDS BENJAMINS BENJAMINES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 MAKE ALEXIS M BEH AS AORAI 1363 8m16
2 HUTAPU RAMEHA M BEH AS TAMARII PUNARUU 1000 6m50

HAUTEUR OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 LANGLOIS KEVIN M CAH AS CENTRAL SPORT 1302 1m65

HAUTEURS MINIMES GARCONS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 HILAIRE ROBIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1361 1m81
2 LONG YANNIS M MIH AS CENTRAL SPORT 1356 1m70
3 MONTUCLARD AXEL M MIH AS CENTRAL SPORT 1330 1m45
4 BREVART ROMAIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1301 0m00
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JAVELOT BENJAMINES, BENJAMINS, MINIMES FILLES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 TERIINOHOPUAITMEIHITI F BEF AS AORAI 1340 24m12
2 AGNIE RAITEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1331 23m29
3 PITO HINATEA F BEF AS TEFANA 1334 18m92

1 AGNIE TEURAITERAI M BEH AS CENTRAL SPORT 1337 18m06
2 HUTAPU RAMEHA M BEH AS TAMARII PUNARUU 1000 17m90

LONGUEURS BENJAMINS, BENJAMINES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 TERIINOHOPUAITMEIHITI F BEF AS AORAI 1340 2,4 4m23
2 AGUSSAN NAHEMA F BEF AS CENTRAL SPORT 1312 1,6 3m46

1 MAKE ALEXIS M BEH AS AORAI 1363 1,1 3m92

HAUTEUR BENJAMINES, BENJAMINS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 PITO HINATEA F BEF AS TEFANA 1334 1m31
2 BOYER TEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1333 1m28
3 LEKADIR CELIA F BEF AS CENTRAL SPORT 1303 1m25
4 AGNIE RAITEA F BEF AS CENTRAL SPORT 1331 1m20

1 AGNIE TEURAITERAI M BEH AS CENTRAL SPORT 1337 1m20

JAVELOT OPEN FEMMES ET HOMMES
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 BRINKFIELD TEIVA M SEH AS AORAI 1297 39m66
2 BURNS THIERRY M SEH AS AORAI 1276 37m82

1 NORMAND ANTHONY M CAH AS CENTRAL SPORT 1353 40m14
2 RICOU BRANDON M CAH AS CENTRAL SPORT 1347 27m00

JAVELOT MINIMES GARCONS
Place Nom Prenom S Cat Club Dossard Vent Perff

1 HILAIRE ROBIN M MIH AS CENTRAL SPORT 1361 40m66
2 MONTUCLARD AXEL M MIH AS CENTRAL SPORT 1330 21m56


